
terça-feira, 28 de maio de 2024  |  Ano XIII - Edição nº 01793 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de America Dourada
Contrato

ESTADO DA BAHIA 
MUNICÍPIO DE AMÉRICA DOURADA 
Av. Romão Gramacho, 15, Centro, CEP: 44.910-000  
Tel.: (74) 3692-2035 - CNPJ: 13.891.536/0001-96 

 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 095/2024 

 

Contrato Nº 095/2024. Contratante: Prefeitura Municipal de América Dourada. 

Contratado: DANTAS PRODUÇÕES E EVENTOS LTDA, pessoa jurídica de 

direito privado, inscrito no CNPJ sob o n° 47.766.897/0001-22. Valor Global: 

130.000,00. Objeto: Prestação de Serviços de Shows Artísticos da Banda 

“FULÔ DE MANDACARU” para apresentação no dia 01 de julho de 2024, no 

“São Pedro da Gente” VALE A PENA FORROZEAR DE NOVO, que 

acontecerá nos dias 28, 29 e 30 de Junho, e 01 de julho de 2024, no Município 

de América Dourada/BA. 

Assinatura. 28/05/2024. Vigência: 28/08/2024. Joelson Cardoso do Rosário 

 

 

 

 

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D53316B39886FDF1DA2089449CE30D7F


		2024-05-28T10:28:02-0300




